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هیچ مشکل غیر قابل حلی در روابط تهران و باکو وجود ندارد/سفر مثبت و سازنده
احمدینژاد به جمهوری آذر...

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان سفر احمدینژاد به باکو را مثبت و سازنده خواند و تصریح کرد: هیچ مشکل غیر قابل

حلی در روابط تهران و باکو وجود ندارد

م/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، محسن پاک آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان سفر محمود احمدی نژاد به باکو را در ابعاد منطقه ای و دوجانبه مثبت و سازنده توصیف

کرد و گفت: اجرای پیشنهادات هفتگانه رئیس جمهور به اجلاس اکو می تواند موجب تحول در این سازمان شود.

وی افزود: با تقویت هم اندیشی، دوستی و تدبیر جمعی و افزایش رایزنی ها و همکاری های سیاسی اکو با جنبش عدم تعهد که از پیشنهادات ایران بود، می توان شاهد استفاده از ظرفیت جنبش

عدم تعهد برای پیشبرد اهداف اکو به خصوص در زمینه های اقتصادی، انرژی و ترانزیت بود.

پاک آیین پیشنهاد تشکیل نهاد مشورتی سیاسی «مجمع سیاسی اکو» را منجر به هماهنگی بیشتر اعضای اکو در عرصه های بین المللی و کمک به رفع اختلافات و سوء تفاهمات و دفاع از حقوق اعضا

دانست و خاطرنشان کرد: تأسیس «مجمع اقتصادی اکو» نیز موجب همکاری های اقتصادی، صنعتی، کشاورزی و انرژی، گسترش تجارت و به کارگیری شیوه تهاتر و مبادله با پول های ملی، تقویت

حلقه های شبکه حمل و نقل ریلی، دریایی، جاده ای و هوایی خواهد شد.

وی با ابراز امیدواری نسبت به اجرای این پیشنهادات در دوره 2 ساله ریاست جمهوری آذربایجان بر اکو افزود: در زمینه دوجانبه نیز سفر رئیس جمهور به باکو و دعوت وی از همتای آذری خود برای

سفر به ایران که با استقبال الهام علی اف روبرو شد، نشان دهنده عزم و اراده دو کشور برای همکاری های تنگاتنگ بین تهران - باکو تلقی می شود.

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان با بیان اینکه هیچ مشکل غیرقابل حلی در روابط دوجانبه بین دو کشور وجود ندارد، یادآور شد: البته عوامل ثالث از توسعه مناسبات ما خرسند نبوده و قصد اختلال

در این روابط را دارند، اما هوشیاری مقامات فهیم دو کشور، همواره ترفندهای مخالفان مناسبات دو کشور را خنثی کرده است.

پاک آیین گفت: فرصت های اقتصادی متعددی برای تقویت روابط فیمابین وجود دارد که در دیدار روسای جمهور ایران و آذربایجان نیز مورد توجه قرار گرفت و انشالله با افزایش رفت و آمدهای

متقابل، پیگیری و اجرایی خواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مؤثر رسانه ها در ایجاد فضای دوستانه و همراه با تفاهم بین دو کشور گفت: موضوع تقویت ارتباطات رسانه ای بین دو کشور نیز از محورهای مذاکرات طرفین بود.

پاک آیین با اشاره به تعلق دو کشور به جهان اسلام اظهار داشت: تقویت ارتباطات اسلامی و مقابله مشترک با اسلام ستیزی که یک تهدید جدی برای مسلمانان جهان است نیز در دستور کار مناسبات

دو کشور قرار گرفت.

وی دیدار و مذاکرات وزرای امور خارجه و فرهنگ و ارشاد اسلامی با همتاهای آذری خود را از دیگر نکات مثبت سفر و موجب شناخت زمینه های همکاری های سیاسی، بین المللی و فرهنگی

دانست./م

انتهای پیام/
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